1.6 Coperture assicurative diverse da quelle obbligatorie 

Il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 16 dicembre 2020, ha tra l’altro previsto a favore del suo Presidente la stipula 

di una copertura assicurativa "vita temporanea caso morte" - per un indennizzo complessivo di Euro 350.000,00 

(trecentocinquantamila/00 Euro), assumendo a proprio carico il pagamento dei relativi premi fino al momento in cui egli 

rimarrà in carica come amministratore della Società - fermo restando che tale diritto, in difetto di ciò, dovrà intendersi 

rinunciato dal beneficiario.

[...]

Alla data della presente Relazione, peraltro, tale copertura non è stata perfezionata.   

1.7 Indennità in caso di cessazione del rapporto 

Il Consiglio di Amministrazione del 16 dicembre 2020 ha previsto a favore del Presidente, inter alia, una indennità di fine 

mandato -  in misura pari ad Euro 350.000,00 (trecentocinquantamila/00 Euro) da erogarsi qualora: (i) nel corso del mandato 

o, eventualmente, di un eventuale ulteriore mandato come amministratore (ove questo venisse riconfermato), per qualsiasi 

ragione gli venissero attribuiti dei poteri come Amministratore delegato minori rispetto a quelli stabiliti dal Consiglio di